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Ai Comuni della Provincia LECCE  
  
Comune di Muro Leccese protocollo.muro@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Nardò protocollo@pecnardo.it 
Comune di Neviano protocolloneviano@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Nociglia protocollo.comune.nociglia@pec.rupar.puglia.it  

Comune di Novoli areatecnica.comune.novoli@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Otranto protocollo.comune.otranto@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Parabita info.comune.parabita@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Patù comune.patu.le@pec.rupar.puglia.it  

Comune di Poggiardo protocollo.comune.poggiardo@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Porto Cesareo protocollo.comune.portocesareo@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Presicce-Acquarica serviziosociale.comune.presicceacquarica@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Racale affarigenerali.comune.racale@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Ruffano servizisociali.comune.ruffano@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Salice Salentino servizisociali1.comunesalicesalentino@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Salve comunedisalve@pec.rupar.puglia.it 
Comune di San Cesario di Lecce protocollo.comune.sancesariodilecce@pec.rupar.puglia.it 
Comune di San Donato di Lecce comunesandonatodilecce@pec.rupar.puglia.it 
Comune di San Pietro in Lama comunesanpietroinlama@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Sannicola campa.loredana@pec.it 
Comune di Santa Cesarea Terme protocollo.comune.santacesareaterme@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Scorrano elettorale_sociale.comune.scorrano@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Sogliano Cavour servizisociali.comunesoglianoc@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Soleto affarigenerali.comune.soleto@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Specchia segreteria.comune.specchia.le@pec.rupar.puglia.it  

Comune di Spongano protocollospongano@pec.rupar.puglia.it  

Comune di Squinzano comunesquinzano@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Supersano segreteria.comune.supersano@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Surbo comunesurbo@pec.it 
Comune di Taurisano comune.taurisano.le@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Taviano protocollo.comune.taviano@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Tiggiano info.comune.tiggiano@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Trepuzzi servizisociali.comune.trepuzzi@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Tricase servizisocioculturali.comune.tricase@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Tuglie protocollo.tuglie@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Ugento protocollo.comune.ugento@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Uggiano la Chiesa ufficioprotocollo.uggianolachiesa.le@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Veglie protocollo.comuneveglie@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Vernole lavoripubblici.comune.vernole@pec.rupar.puglia.it 

OGGETTO:  

Obiettivo strategico “PUSH – PUglia Social Housing” – POPOLAMENTO BANCA DATI 
PUSH con dati relativi al patrimonio ERP e ricognizione Ministero delle Infrastrutture 
e della Mobilità Sostenibile entro il 31/03/2022 

In riferimento alla ricognizione patrimoniale già avviata, si sollecitano tutti gli 
Enti in indirizzo ad aggiornare/popolare la banca dati storica Push (cioè comprensiva 
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  tipo: Protocollo in USCITA  
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